dispensers
pour flacon
CalibrexTM
 votre meilleur choix – sans concession
Modèles Calibrex™
520  525 530
universal    organo solutae
AN

* Préciser le volume fixe choisi lors de la commande.
CalibrexTM organo 525
Diamètre de l’embase 45 mm. Livré avec tuyau d’aspiration, bec verseur avec bouchon, raccords,
certificat d’étalonnage et mode d’emploi.
1 et 2.5 ml : tuyau d’aspiration 300 mm, bec verseur 90 mm, raccords 25, 28 et 32 mm.
5 et  10 ml : tuyau d’aspiration 300 mm, bec verseur 90 mm, raccords 28, 32 et 40 mm.
Dès 25 ml : tuyau d’aspiration 350 mm, bec verseur 120 mm, raccords 32, 38 et 40 mm.
Volume
ml
Division
ml
No. Cat.
Sans robinet
No. Cat.
Avec robinet
0.1 – 1 0.02 525.001 525.001FC
0.25 – 2.5 0.05 525.002.5 525.002.5FC
0.5 – 5 0.1 525.005 525.005FC
1 – 10 0.2 525.010 525.010FC
2.5 – 25 0.5 525.025 525.025FC
5 – 50 1.0 525.050 525.050FC
10 – 100 1.0 525.100 525.100FC
CalibrexTM solutae 530
Diamètre de l’embase 45 mm. Livré avec tuyau d’aspiration, bec verseur avec bouchon, raccords,
certificat d’étalonnage et mode d’emploi.
1 et 2.5 ml : tuyau d’aspiration 300 mm, bec verseur 90 mm, raccords 25, 28 et 32 mm.
5 et  10 ml : tuyau d’aspiration 300 mm, bec verseur 90 mm, raccords 28, 32 et 40 mm.
Dès 25 ml : tuyau d’aspiration 350 mm, bec verseur 120 mm, raccords 32, 38 et 40 mm.
Volume
ml
Division
ml
No. Cat.
Sans robinet
No. Cat.
Avec robinet
0.1 – 1 0.02 530.001 530.001FC
0.25 – 2.5 0.05 530.002.5 530.002.5FC
0.5 – 5 0.1 530.005 530.005FC
1 – 10 0.2 530.010 530.010FC
2.5 – 25 0.5 530.025 530.025FC
5 – 50 1.0 530.050 530.050FC
10 – 100 1.0 530.100 525.100FC
7
 Raccords
Trois raccords en PP sont fournis avec
chaque dispenser CalibrexTM. Pour
des flacons de diamètres différents,
commander le raccord correspondant
ou combiner deux raccords pour
obtenir la dimension souhaitée.
Type
Ø Ext. du col
du flacon
No. Cat.
Raccords pour CalibrexTM 525/530
Fileté, PP 32 – 25 mm 1.525.GL25
Fileté, PP 32 – 28 mm 1.525.GL28
Fileté, PP 45 – 32 mm 1.525.GL32
Fileté, PP 45 – 38 mm 1.525.GL38
Fileté, PP 45 – 40 mm 1.525.GL40
Raccords pour CalibrexTM universal 520
Fileté, PP
22, 25, 28,
30, 34, 36,

IT
ES
PT
Bouteilles
Bouteilles en verre et en polyéthylène livrées avec leur bouchon
en PP. S’adaptent à tous les dispensers selon les raccords
inclus dans les emballages.
Forme Volume Ø ext. du col No. Cat.
Verre brun1)
Carrée 100 ml 32 mm 314.0100
Carrée 250 ml 32 mm 314.0250
Carrée 500 ml 32 mm 314.0500
Carrée 1000 ml 45 mm 314.1000
Ronde 2500 ml 45 mm 314.2500
Verre brun, avec anse1)
Ronde 2500 ml 45 mm 314.2500H
Verre brun avec enrobage PE2)
Carrée 500 ml 32 mm 314.0500PE
Carrée 1000 ml 45 mm 314.1000PE
Ronde 2500 ml 45 mm 314.2500PE
Verre borosilicate transparent1)
Ronde 250 ml 45 mm 314.0250C
Ronde 500 ml 45 mm 314.0500C
Ronde 1000 ml 45 mm 314.1000C